十二、结算：合同签订，甲方把基础图和地盘运到乙方现场后，乙方一次性付清进出场费及押金。设备安装调试完毕，甲、乙双方自检合格。双方签字之日起计算租金。租赁费用按季度结算支付一次，到乙方书面报停为止。(但乙方必须保证电源、拆出道路畅通，付清所有款项。否则甲方不予以拆出设备，且租金照收) 。乙方不能因为停水、停电、停工、和节假日不计租金。若乙方拖欠租金，甲方有权停机，且租金照收，同时按欠租额的2%(月息)收取利息。
十三、乙方在租赁期间对设备只有使用权，设备产权为甲方所有，乙方不得转让、抵押，且转让抵押无效。
十四、其他：
1、此租金不含税金，若含税金由乙方负责。
2、因乙方的相关报建手续不齐，导致甲方无法完善塔机安装前的报批手续的情况下，被有关部门查处的责任及费用由乙方负责。
3、进出场由甲方负责安装，拆卸，乙方支付15000元(壹万伍仟元)进出费，进出安装时，乙方首先支付10000元(壹万元)的安装费;出场时另外支付5000元的拆卸费用。
4、春节扣除10天租金。
十五、违约裁决：双方协商解决，若协商不成，由甲方所在人民法院裁决。(法院裁决后，若违约方以物抵债，物值按无底价拍卖方式确认)。
十六、本合同一式肆份，甲、乙双方各执贰份，具有同等法律效力，双方盖章签字生效，租赁期满，结清一切手续后合同自行作废。
出租单位：重庆市涪陵区腾骥 租用单位：
建设工程有限公司
法 人： 法 人：
代 表： 代 表：
电 话： 电 话：
签约时间： 年 月 日

[...]

>  第一条工程概况
  1、乙方应在甲方指定的地点一次性承包给乙方（地点：黄口乡李平楼村史庄南）建仓库一栋长18米宽18米，共计324平方米，每平方按680元计算，工程款为220320元，但不包括门窗、电、及其它设施。
  2、水泥地在仓库前建造晒粮场地500平方米，每平方米按80元计算。厚度为30公分。造价为4万元。
  3、防盗窗6个，电动卷帘门3个，及其它辅助设施18000元。
  4为出进仓库粮食方便在通往仓库的地方建造水泥路×100米，厚度为30公分，造价为28000元。
  5、总合计款为306320元，叁拾万零陆千叁佰贰拾元。
>  第二条 工程工期
  1、甲乙规定动工时间为20xx年12月20日至20xx年5月中旬竣工，乙方不得推后。
  2、在保证工程质量的前提情况下，如因不可抗力因素及自然环境影响等原因工期可顺延，若因乙方人为原因工期延后，甲方有权扣除乙方施工费用。
>  三、结算方式
  1、在工程施工时，甲方预付工程款50000元。
  2、在20xx年5月中旬前付清全部施工费用（249840元）
>  四、合同一式两份，甲乙双方各持一份。
>  五、合同自签字之日起生效
  甲方：永城市士民种植专业合作社